公益社団法人日本一輪車協会大会事務局

2020 年６月 22 日

選手及び出場団体関係者  様

第８回全国小学生一輪車大会
予選における特別措置について

日頃より、当協会の事業にご理解を賜りありがとうございます。

さて、2020 年 10 月 25 日、スカイアリーナ座間にて開催予定の標記大会予選につ

いて、新型コロナウィルス感染症対策として長時間にわたる大人数での練習を出来

るだけ回避するため、今年度に限り下記の通り内容を変更することといたしました。

内容の変更に伴い、出場を検討されている皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

◆グループ演技
 ・予選は行わないこととする。（DVD の提出は必要ありません）

 ・各クラブ１演目のみのエントリーとする。（S/L どちらかを選択）

 ※今年度は「クラスビギナー」を設けません。

◆ペア演技（変更なし）
 ・予選は原則行うこととする。（クラス A は１組／クラス B は２組まで申込可能）

 ※ペア演技については「特別地域枠」があります。

予選にて出場不可能となったペアが「特別地域枠」にて出場出来る場合は以下

の通りです。

①  グループ演技の出場がないクラブ

②  本大会において、同じブロックからの出場がない場合

③  ①②を満たしたクラブのペア１組のみ

 ※DVD 送付期限は、当初の予定通り 9/1 までとする。

 ※昨年よりルールの改正がありますので、内容をご確認のうえ作成下さい。

  (動画によるルール説明を近日公開いたします)

以上

現在当協会は、本会開催に向け必要な感染症対策を検討しておりますが、感染
状況に応じ日々変化しておりますので、段階的な発表となりますこと、何卒ご
理解の程、お願いいたします。
また、練習の再開に当たっては「一輪車活動再開に向けたガイドライン」を HP
へ掲載いたしましたので、関係者の皆さまに於かれましては、ご参考頂きそれ
ぞれの状況に応じた取組をお願いいたします。

今後は、7 月末時点での状況を総合的に判断し再度ご案内いたします。